
27 november 2001/I/II/SA/01055288

De Minister van Economische Zaken;
Gelet op artikel 5 van de Subsidie-
regeling scholingsimpuls,

Besluit:

Enig artikel
Te rekenen vanaf 1 november 2001
worden voor een periode van 2 jaar
tot lid van de Adviescommissie scho-
lingsimpuls benoemd:
a. de heer drs. W.A. van Bruggen, te
Weert, tevens voorzitter;
b. de heer drs. R.C. Duvekot, te
Houten;
c. de heer J.L.D. van Herpt AA, te
Drunen;
d. de heer ir. drs. P.J. Tack, te
Leiden.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst en in afschrift wor-
den gezonden aan betrokkenen.

De Minister van Economische Zaken,
namens deze,
R. Bremer, directeur-generaal voor
Innovatie.

Uit: Staatscourant 30 november 2001, nr. 233 / pag. 11 1

EZ

Benoeming leden
Adviescommissie
scholingsimpuls


